ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ________________2017 г.

№ _____

п. Оссора

	О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 30.10.2013 года № 272 «Об утверждении перечня организаций, учреждений и предприятий на которых отбывают наказание осужденные к наказанию в виде исправительных работ»
(с внесенными изменениями от 29.05.2014 г. № 178, от 05.10.2016 г. № 205, от 07.04.2017 г. № 68)

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса РФ, в целях реализации полномочий органами местного самоуправления Карагинского муниципального района по исполнению наказания лиц, осужденных к наказанию в виде исправительных работ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Карагинского муниципального района от 30.10.2013 года № 272 «Об утверждении перечня организаций, учреждений и предприятий на которых отбывают наказание осужденные к наказанию в виде исправительных работ» следующие изменения:

1.1. Перечень предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории Карагинского района, на которых осужденные к исправительным работам могут отбывать наказание, дополнить пунктами:

	Наименование организации
	Юридический адрес

	ООО «Карага»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Обухова, д. 21, кв. 2

	ТСО «Карага»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 39, кв. 2

	Родовая община «Остров Карагинский»
	688711, Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, д. 36

1.2. В строке 33 слова «МУП «Оссорское ЖКХ» заменить словами «АО «Оссора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов
Исп.: Кондратенкова Е.В.

Согласовано:
Начальник правового отдела

Н.А. Щербина
Старший инспектор Тигильского межрайонного филиала
ФКУ УИИ УФСИН России по Камчатскому краю

Ю.А. Гаевский

Рассылка: 1 – в дело, 1 – Кондратенковой Е.В., 1 – Гаевскому Ю.А.